
Uchwała Nr LIII/410/98   
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1998 r.

zmieniaj¹ca  uchwa³ê Nr  XXXVIII/297/97  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gd.  z  dnia 
27.02.1997  r.  o  przyst¹pieniu  do  sporz¹dzenia  zmian  miejscowego  planu  ogólnego 
zagospodarowania  przestrzennego  Starogardu  Gd.  zatwierdzonego  uchwa³¹ Rady 
Miejskiej Starogardu Gd. Nr VIII/51/94 z dnia 01.12.1994 r. i og³oszonego w Dzienniku 
Urzêdowym Województwa Gdańskiego nr 32 poz. 170 z dnia 02.12.1994 r.

Na  podstawie  art.  12,  ust.  1,  2,  4  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  o  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 414), w zwi¹zku z art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorz¹dzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z 
póŸn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXXVIII/297/97  Rady Miejskiej  Starogardu  Gd.  z  dnia  27.02.1997  r.  o 
przyst¹pieniu  do  sporz¹dzenia  zmian  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania 
przestrzennego Starogardu Gdańskiego zatwierdzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego  Nr  VIII/51/94  z  dnia  01.12.1994  r.  i  og³oszonego  w Dzienniku  Urzêdowym 
Województwa Gdańskiego nr 32 poz. 170 z dnia 02.12.1994 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce 
zmiany:
1. W podstawie prawnej uchwa³y w miejsce art. 18, ust. 2, pkt 5 wpisuje siê art. 18, ust. 2, pkt 

15. 
2. W § 2 dodaje siê punkt 5 o nastêpuj¹cej treœci:

„nr  365/3,  365/4  i  361  w  obrêbie  geodezyjnym  nr  17  przy  skrzy¿owaniu  ul. 
Lubichowskiej z ul. Pomorską”.

3. W § 3 w miejsce „od nr 1 do nr 4” wprowadza siê zapis „od nr 1 do nr 5”.
4. W § 4 dodaje siê pkt 5 o nastêpuj¹cej treœci:

„dzia³ki nr 365/3, 365/4 i 361 w obrêbie geodezyjnym nr 17 przeznacza siê dla potrzeb 
strefy us³ugowej”.

§ 2

Uchwa³a wchodzi w  ¿ycie w terminie od daty og³oszenia w prasie lokalnej oraz na tablicy 
og³oszeń Urzêdu Miejskiego.

                                                                    
Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

                                                                    
     Roman Klin


